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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 13.00412021 
Processo Administrativo N2  13.004/2021 - PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 04/05/2021 15:19:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
101051202122:52:06 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA LOCAÇOES DE VEICULOS EIRELI 

11/05202110:17:39 CADASTRO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇOES EIRELI 

121051202114:06:43 CADASTRO DE PROPOSTA RPC LOCAÇOES E CONSTRUÇOES EIRELI EPP 

f3I05I2021 10:46:05 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 

113105/202120:11:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALFA LOCAÇOES DEVE ICULOS EIRELI 

131051202121:17:33 CADASTRO DE PROPOSTA ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 

141051202107:59:57 CADASTRO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 

141051202108:11:16 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

141051202108:25:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RPC LOCAÇOES E CONSTRUÇOES EIRELI EPP 

141051202108:28:49 CADASTRO DE PROPOSTA LOCAX LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI 

141051202109:00:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

141051202109:25:44 CADASTRO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI -  ME 

141051202109:53:58 CADASTRO DE PROPOSTA Li DER SERVIÇOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 

141051202110:07:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOREIRA EM ELO  LTDA EPP 

141051202110:14:14 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES. E TRANSPORTE-ME 

141051202111:53:21 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

141051202112:05:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor alterou a unidade do item 1 do lote 1 de UNIDADE para mês.  
141051202112:26:51 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LOCAX LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI 

14/05/2021 14:27:45 CADASTRO DE PROPOSTA CV SILVEIRA JUCA EIRELI 

14/05/2021 14:30:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C V SILVEIRA JUCA EIRELI 

,'....i4/05/2021 15:38:17 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI - ME 

14/05/2021 15:40:26 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 

14/05/2021 15:40:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIDER SERVIÇOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 

14/05/2021 15:53:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VIVA COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 

14/05/2021 16:37:17 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - ME 

14/05/2021 16:39:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA -  ME 

14/05/2021 17:56:56 CADASTRO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

141051202118:03:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

141051202118:13:12 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

15/05/2021 09:52:48 CADASTRO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇOES LTDA - ME 

15/05/2021 10:54:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA E.C. PRODUÇOES LTDA - ME 

15105(2021112:16:19 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 

151051202113:39:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 

151051202119:42:24 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

151051202119:42:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

161051202100:21:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

161051202114:53:38 CADASTRO DE PROPOSTA PLUS LOCAÇOES DE VEICULOS EIRELI 

161051202117:05:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOREIRA EM ELO  LTDA EPP 

161051202117:16:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇOES 

161051202117:23:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇOES 

Gerado em: 17/05/2021 10:20:41 
	 1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

1610512021 18:32:47 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

161051202119:41:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MLX LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI - ME 

161051202119:46:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 
161051202120:40:49 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
161051202121:40:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
161051202121:49:47 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 
16/05/2021 22:39:15 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 
161051202122-43:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 
161051202122:45:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME 
171051202100:04:53 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 
17/05/2021 00:05:03 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
171051202100:06:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

171051202100:50:17 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
00:52:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

171051202102:29:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 
171051202103:51:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
171051202106:36:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 
171051202106:40:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 
17/05/2021 06:45:36 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
17/05i021 06:46:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
171051202107:06:51 CADASTRO DE PROPOSTA RC LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI 
171051202107:06:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARI RI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
171051202107:21:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RC LOCACAO DE AUTOMOVEIS EIRELI 
171051202107:29:29 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 

171051202107:42:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 
171051202107:42:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇOES EIRELI 

171051202109:11:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, no horário marcado será iniciado a fase de lances. 
17/05/2021 09:13:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que observem o critério de julgamento. Locação de 1 veículo pelo prazo de 12 meses. 
171051202110:06:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iniciada a fase de lances. Boa sorte! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: mês 	 Marca: FIAT 	 Modelo: TORO 
Descrição: 16977- LOCAÇÃO DE VEÍCULO, COM MOTORISTA, TIPO CAMIONETE PICK-UP, TRAÇÃO 4X4, CABINE DUPLA, 04 
PORTAS, COM AR CONDICONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO E TRAVAS ELÉTRICAS, CÂMBIO AUTOMÁTICO, Á DIESEL, 
RASTREADOR VEÍCULAR, CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) PASSAGEIROS E 01 (UM) MOTORISTA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.500,00 Valor Total: 78.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 053 39.581.291/0001-94 1.521.600,00 78.000,00 Sim 

2 FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO 095 26.204.70810001-58 126.000,00 79.500,00 Sim 

3 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 099 19.007.717/0001-93 123.905,40 81.600,00 Não 

4 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 029 07.125.539/0001-16 86.400,00 86.400,00 Sim 

5 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 059 $9.828.933/0001-07 126.000,00 90.000,00 Sim 
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6 RC LOCACÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI 	 056 	36.880.034/0001-65 	192.000,00 Sim 

N Ru 	ca 

95.900,00 

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 084 10.923.326/0001-44 2.400.000,00 96.000,00 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	050 	39.420.606/0001-11 132.000,00 99.999,99 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO ESERVICOS 	 062 40.219.546/0001-52 1.368.000,00 100.000,00 Sim 

10 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 097 	17.746.954/0001-40 1.440.000,00 101.000,00 Sim 

11. PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	094 08.563.32810001-28 102.000,00 102.000,00 Sim 

12 LIDER SERVIÇOS, LOCACÕES E 	 076 	31.198.349/0001-03 1.518.000,00 105.700,00 Sim 

13 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS 031 	29.326.036/0001-41 105.772,80 105.772,80 Sim 

14 VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 	003 	20.346.800/0001-76 108.000,00 108.000,00 Sim 

15 F A FERNADES DE LIMA - ME 	 044 	19.370.586/0001-04 108.000,00 108.000,00 Sim 

16 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 088 	19.579.940/0001-05 126.000,00 110.000,00 Sim 

17 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 	 086 	37.155.085/0001-97 114.000,00 114.000,00 Sim 

18 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	073 	05.610.532/0001-64 120.00000 120.000,00 Não 

19 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	038 36.064.139/0001-46 120.000,00 120.000,00 Sim 

20 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	039 	11.453.228/0001-53 130.800,00 120.336,00 Sim 

21 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	082 37.358.529/0001-91 122.400,00 122.400,00 Sim 

22 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 	091 	14.634.19510001-36 125.606,40 125.606,40 Não 

23 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 048 	32.193.868/0001-41 125.835,00 125.835,00 Sim 

24 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 087 	09.640.652/0001-65 126.000,00 126.000,00 Sim 

25 J.,S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 	 010 	23.463.259/0001-74 126.792,00 126.792,00 Sim 

26 CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA EPP 	036 	10.633.615/0001-09 144.000,00 144.000,00 Sim 

27 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 017 27.854.245/0001-32 2.160.000,00 191.000,00 Sim 

28 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 068 	04.011.796/0001-39 1.008.000,00 1.008.000,00 Sim 

29 AL LOCAÇÕES EIRELI 	 072 	33.019.842/0001-44 1.545.552,00 1.500.000,00 Sim 

30 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 063 	26.669.235/0001-64 1.506.384,00 1.506.384,00 Sim 

31 * CONSTRUTORA 5 SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	078 	03.888.573/0001-91 1.512.000,00 1.512.000,00 Sim 

32 CV SILVEIRA JUCA EIRELI 	 002 	32.125.666/0001-62 1.521.600,00 1.521.600,00 Sim 

33 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	025 	11.417.068/0001-97 1.728.000,00 1.728.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/05/2021 15:19:02 PUBLICADO 

05/05/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/05/2021 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/05/2021 10:05:30 DISPUTA 

17/05/2021 10:05:30 LANCE MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 053) 1.521.600,00 

17/05/2021 10:05:30 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 125.835,00 

17/05/2021 10:05:30 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 102.000,00 

17/05/2021 10:05:30 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 062) 1.368.000,00 

17/05/2021 10:05:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 1.545.552,00 

17105/2021 10:05:30 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 2.400.000,00 

17/05/2021 10:05:30 LANCE RC LOCACÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 192.000,00 
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ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 

17/05/2021 10:05:30 LANCE ALI VAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 068) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 

17105/2021 10:05:30 LANCE J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME (PARTICIPANTE 010) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE LIDER SERVIÇOS, LOCACÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 

17/0512021 10:05:30 LANCE ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE MOTAJR CONSTRUÇÕES EIRELI., (PARTICIPANTE 087) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRÈLI EPP (PARTICIPANTE 073) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 099) 

17/05/202110:05:30 LANCE CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA EPP (PARTICIPANTE 036) 

7/05/2021 10:05:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 017) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 088) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE VIVA COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 

17/05/2021 10:05:30 LANCE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 044) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE C V SILVEIRA JUCA EIRELI (PARTICIPANTE 002) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 059) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 025) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES (PARTICIPANTE 078) 

17/05/2021 10:05:30 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 

17/05/2021 10:05:30 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

17/05/2021 10:05:30 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 

171051202110:06:51 LANCE QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

(''17/05/2021 10:09:15 LANCE E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 

17/05/2021 10:10:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 062) 

171061202110:11:04 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 099) 

17/05/2021 10:11:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

171051202110:11:41 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 

17/05/2021 10:11:51 LANCE RC LOCACÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 

171051202110:14:21 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 059) 

17/05/2021 10:14:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

17/05/2021 10:14:33 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 017) 

17/05/2021 10:14:37 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 088) 

171051202110:14:38 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

17/05/2021 10:14:51 LANCE MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 053) 

17/05/2021 10:15:05 LANCE LIDER SERVIÇOS, LOCACÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 

17/05/2021 10:15:11 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

17/05/2021 10:15:50 LANCE LIDER SERVIÇOS, LOCACÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 

171051202110:15:51 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 

171051202110:16:13 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 
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17/05/2021 10:16:30 LANCE MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 053) 79.800,00 

171051202110:16:48 LANCE RC LOCACÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 104.900,00 

171051202110:16:50 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 79.700,00 

171051202110:17:22 LANCE MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 053) 79.600,00 

171051202110:17:33 LANCE LIDER SERVIÇOS, LOCACÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME 105.700,00 

171051202110:17:33 LANCE FRANCISCO HESLY CAMPOS SILVA CASTRO (PARTICIPANTE 095) 79.500,00 

171051202110:17:51 LANCE MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 053) 78.000,00 

171051202110:18:39 LANCE RC LOCACÃO DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 95.900,00 

17/05/2021 10:20:40 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 053  

17/05/2021 	
10:20:40 HABILITAÇÃO 

17/0512021 10:20:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME  

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

APOI !Z' IEL PIMENTEL ALMEIDA 
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